



**Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania nr 344/2019/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług rezerwacji połączeń lotniczych oraz sprzedaży biletów lotniczych na przewozy pasażerskie zagraniczne i krajowe dla pracowników, doktorantów i studentów Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1: W SIWZ Zamawiający wskazał, że do kalkulacji cenowej Wykonawca winien załączyć wydruki biletów wygenerowane wyłącznie z globalnych systemów rezerwacyjnych (GDS), np. z Amadeus Selling Platform lub Globalnego Systemu Dystrybucyjnego Galileo – Electronic Ticket Passenger Itinerary Receipt (..) wraz z dziennym raportem sprzedaży wygenerowanym z danego systemu rezerwacyjnego, uwzględniającego poszczególne numery biletów załączone do niniejszego postępowania.

Obecnie oprócz wiodących systemów GDS, takich jak Amadeus, Sabre, Galileo i Worldspan, udostępniane są nowe systemy obsługujące nowy sposób dystrybucji wdrażany przez IATA (NDC – New Distribution Capability) takie jak system **Spark**. **Czy Zamawiający dopuszcza w przypadku przykładowych połączeń przedłożenie biletu z systemu SPARK wraz z dziennym raportem z tego systemu?**

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza przedłożenie biletów z innych systemów rezerwacyjnych wdrażanych przez IATA.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie biletów z różnych systemów rezerwacyjnych wraz z dziennymi raportami z tych systemów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia biletów z jednego systemu rezerwacyjnego.

Pytanie nr 3: Zamawiający określił w formularzu ofertowym: Przedstawione ceny biletów muszą wynikać z rezerwacji dokonanej przez Wykonawcę w dniu2019 r. Czy przedstawione ceny biletów muszą wynikać z rezerwacji dokonanej jednego dnia, czy mogą wynikać z rezerwacji założonych w różnych dniach, tj. Czy Zamawiający dopuszcza wpisania w formularzu więcej niż jednej daty rezerwacji (wystawienia biletu)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią Załącznika nr 2 do SIWZ ceny biletów muszą wynikać z rezerwacji dokonanej przez Wykonawcę w dowolnym, ale tym samym dniu 2019 roku.

KANCLERZ

.....dr inż. Aleksander Socha.

(podpis osoby upoważnionej)

*Sporządzili: mgr Zygmunt Bartnikowski
mgr inż. Agnieszka Matejko
mgr Katarzyna Hebda*